

Dotyczy postępowania przetargowego na zadanie pn. „Dostawa lekkiego samochodu pożarniczego, ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Rudzie”

W nawiązaniu do pisma z dn. 08.07.2020 r. zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) wyjaśniam:

Pytanie nr 1:

Pkt 3 Zabudowa pożarnicza

Czy Zamawiający nie wymaga wykończenia zabudowy wewnętrznymi ścianami oraz poszycia ścian dwuwarstwowo (ściana wewnętrzna i zewnętrzna)?

Dzięki temu zastosowaniu uszkodzeniu nie ulegnie poszycie zewnętrzne typu wgnioty lub rozerwanie poprzez przesunięcie. W dowolnym miejscu możliwe będzie zamontowanie dodatkowego wyposażenia typu topór strażacki. Podwójne pokrycie zapewni większą stabilność konstrukcji pożarniczej, poprawi estetykę i komfort użytkowania.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wymaga wykończenia zabudowy wewnętrznymi ścianami oraz poszycia ścian dwuwarstwowo (ściana wewnętrzna i zewnętrzna).

Pytanie nr 2:

Pkt 3.11 Czy Zamawiający nie wymagał aby zbiornik był zamontowany na stałe za pomocą śrub?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ dot. zbiornika zawarte w zał. nr 6 do SIWZ pkt 3.11. Zamawiający nie wymaga konkretnego sposobu zamontowania zbiornika, natomiast wymaga aby przedmiot zamówienia posiadał świadectwo dopuszczenia wyrobu do stosowania w jednostkach ochrony przeciwpożarowej wydane przez polską jednostkę certyfikującą - Centrum Naukowo – Badawcze Ochrony Przeciwpożarowej – CNBOP, ważne na dzień odbioru samochodu.

**Prezes
Ochotniczej Straży Pożarnej w Rudzie
- Stanisław Meszek -**